
Skol SM en succé för EAI arna  
Årets Skol SM som gick av stapeln i Gävle blev en succé. När tävlingen summerades 
räknades det in inte mindre än åtta medaljer.  
De som var medaljfavoriter klarade trycket och någon överraskade stort. 
I denna tävling som genomfördes för första gången 1912 har Bergaskolan under de senaste 
tre- fyra åren hävdat sig mycket väl. Denna gången var inget undantag. 
Man tävlar i åldersklasserna 15, 16, 17 samt 18 och äldre. 
 
Johanna tillbaka  
Den lyckligaste vinnaren på Skol SM var säkert Johanna Riex. Efter stora skadeproblem de 
senaste åren kunde hon nu tävla igen och hon visade att hon tillhör en av de mest lovande 
juniorerna i landet på 100m häck. Det blev till guld och extra glad blev hon säkert när den 
svenska juniormästarinnan besegrades. 
Segertiden skrevs till mycket fina 14,39 tråkigt nog var vinden för stark och tiden kan därför 
inte räknas som personligt rekord.  
Nästa år har vi en taggad Johanna och då kommer hennes första landslagsuppdrag.    
Guld blev det också för 15 årige Elias Håkansson i slägga. Numera lyder det inoficiella 
svenska rekordet med 4 kg släggan på otroliga 73,97 segermarginalen denna gång var sjutton 
meter. 
 
Meriterande silvermedaljer  
De två spjutkastarna Sebastian Mattsson och Alexander Astermark knep varsin silvermedalj. 
Sebastian i 18 årsklassen med seniorspjutet på mycket fina 59,44 och Alexander i 16 
årsklassen med juniorspjutet på det goda resultatet 56,70 vilket var personligt rekord. 
Ett silver togs också av Katja Axelsson tävlande i 15 årsklassen. Hon förbättrade sitt 
personliga  rekord med nästan två meter och noterade 43,54 i grenen diskus. 
 
Fler medaljer  
Emma Broman tävlande i 18 årsklassen knep ett silver och ett brons.  På 3000m kom silvret 
tiden var 11,25 . Bronstiden på 1500m hinder var 5,36. 
Den åttonde medaljen kammades hem av Johanna Enqvist. Johanna är 16 år och en mycket 
lovande medeldistansare. Efter en snygg spurt kunde hon bärga sin första mästerskapsmedalj. 
Sträckan var 800m och tiden 2,23  
En mycket bra insats svarade också Jannica Nilsson för i F18 fyra i diskus och femma i spjut. 
Likaså 17 åriga Anna Jönsson sexa i slägga. 


